
 

 

UCHWAŁA NR LXI/484/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.), art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461), Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na działalność w zakresie kultury, kultury fizycznej, sportu 

i rekreacji  pod warunkiem, że nie są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu 

art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

2) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na  cele  ochrony przeciwpożarowej pod warunkiem,  

że nie są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy o 

podatkach i opłatach lokalnych, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części służące na potrzeby oczyszczalni ścieków, 

odprowadzania i oczyszczania ścieków, służące realizacji zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę, 

4) budowle wykorzystywane jako składowiska odpadów komunalnych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/96/2011 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 listopada 2011 r.  

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6786


		2022-09-30T11:31:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




